
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

_____20Х7 г.

Москва

О переводе обучающихся 
на вакантные места, 
финансируемые за счет 
бюджетных ассигнований 
федерального бюджета

На основании протокола заседания конкурсной комиссии 
от 23августа 2021 г. № 61 приказываю:

1. Перевести обучающихся по договорам об образовании на вакантные места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 
с 1 сентября 2021 г.

1.1. Обучающуюся факультета непрерывного образования по подготовке 
специалистов для судебной системы СЗФ ФГБОУВО «РГУП» очной формы 
обучения по специальности 40.02.03 Право и судебное администрирование (базовая 
подготовка):

Абрамович Ювелину Борисовну (2 курс, 203 группа), договор об образовании 
от 28 августа 2020 г. № 846.

1.2. Обучающуюся факультета подготовки специалистов для судебной 
системы СЗФ ФГБОУВО «РГУП» очно-заочной формы обучения по направлению 
подготовки 40.03.01 Юриспруденция (юридический факультет):

Геворкян Диану Врежевну (2 курс, 241 группа), договор об образовании 
от 24 августа 2020 г. № 755.

2. Расторгнуть договоры об образовании.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 

и воспитательной работе Пухнаревича С.И. и директора СЗФ ФГБОУВО «РГУП» 
Жолобова Я.Б.

Основание: заявления обучающихся, пункт 2 Положения «О порядке перевода 
обучающихся на вакантные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета», утвержденного приказом ФГБОУВО «РГУП» 
от 17 декабря 2015 г. № 47.

Ректор В.В. Кулаков



Проект вносит:

Начальник отдела организации 
учебно-методической работы УМУ 
тел. 8 (495) 332-52-80

Исполнитель:

С.А. Легкая

Старший специалист отдела 
организации учебно-методической 
работы УМУ
тел. 8(495) 332-52-88

Г.Р. Рабинович

С.И. Пухнаревич

С.А. Кошелева

О.В. Ермолаев 
г, 70+

Г.В. Панфилов 
/с, 7/2-

Т.В. Васильева

Согласовано:

Проректор
по учебной и воспитательной работе

боте
Проректор
по финансово-экономической

Начальник
Финансово-экономического управления

Начальник отдела филиалов

Заместитель начальника УМУ

Рассылка
-УМУ
- Планово-финансовый отдел


